
スマイルバス臨時運行

7日間合計

乗降場 時刻 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降

吉野神宮駅 9:59 4 0 11:44 3 0 13:32 0 0 16:27 4 0

県営住宅前 10:01 0 0 11:46 0 0 13:34 0 0 16:29 0 0

吉野駅 10:03 20 0 11:48 22 0 13:36 19 0 16:31 2 0

町営住宅前 10:03 0 0 11:48 0 0 13:36 0 0 16:31 0 0

如意輪寺 10:11 2 3 11:56 0 0 13:44 3 0 16:39 0 0

上千本口 10:18 2 13 12:02 1 22 13:50 0 11 16:45 2 3

中千本公園 10:19 0 0 12:03 2 0 13:51 0 0 16:46 0 0

中千本 10:21 2 6 12:05 5 1 13:53 5 0 16:48 0 0

吉野山中町 10:22 0 3 12:06 0 2 13:54 0 4 16:49 1 0

仁王門前 10:23 8 1 12:07 4 0 13:55 4 4 16:50 7 3

銅の鳥居前 10:24 0 0 12:08 4 0 13:56 2 0 16:51 0 0

下千本 10:25 0 0 12:09 0 0 13:57 0 0 16:52 2 0

吉野山駐車場 10:27 0 0 12:11 0 0 13:59 0 0 16:54 0 0

吉野長峰 10:29 0 0 12:13 0 0 14:01 0 0 16:56 0 0

吉野神宮南 10:30 0 0 12:14 0 1 14:02 0 3 16:57 0 0

吉野神宮前 10:31 1 0 12:15 0 0 14:03 1 0 16:58 0 0

吉野神宮駅 10:34 0 13 12:18 0 15 14:06 0 12 17:01 0 12

39 39 41 41 34 34 18 18

乗車合計

日別合計 乗車人数

9月23日 19 一日平均乗車数 18.9

9月24日 18 一便当たり平均乗車数 4.7

9月30日 0

10月7日 19

10月8日 30 一便当たりのコスト 5,606 円

10月14日 11 収入を差し引いた一人当たりのコスト

10月21日 35 989.1 円

132

132


